

Matrix Group ApS

Jydekrogen 8
2625 Vallensbæk
CVR-nr. 26060257

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

Dirigent

Navn: Lars Bo Baadsgaard Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Matrix Group ApS
Jydekrogen 8
2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 26060257
Hjemsted: Vallensbæk
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Claus Reher-Langberg, formand
Torben Erik Sjøberg Pedersen
Lars Aunsberg
Lars Bo Baadsgaard Pedersen

Direktion

Thomas Christensen, administrerende direktør
Lars Bo Baadsgaard Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er salg af professionelt audio-, light- og sceneudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 1.036 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.972.867	10.872
Distributionsomkostninger	1	(6.607.432)	(6.174)
Administrationsomkostninger		<u>(2.741.602)</u>	<u>(3.114)</u>
Driftsresultat		1.623.833	1.584
Andre finansielle indtægter	2	224.710	89
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(464.977)</u>	<u>(697)</u>
Resultat før skat		1.383.566	976
Skat af årets resultat	4	<u>(348.007)</u>	<u>(250)</u>
Årets resultat		<u>1.035.559</u>	<u>726</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	676
Overført resultat		<u>1.035.559</u>	<u>50</u>
		<u>1.035.559</u>	<u>726</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		54.112	87
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>54.112</u>	<u>87</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.081.245	1.795
Indretning af lejede lokaler		65.593	73
Materielle anlægsaktiver	6	<u>2.146.838</u>	<u>1.868</u>
Anlægsaktiver		<u>2.200.950</u>	<u>1.955</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		9.807.719	9.745
Forudbetalinger for varer		68.678	64
Varebeholdninger		<u>9.876.397</u>	<u>9.809</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.413.675	5.807
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.375.227	679
Andre tilgodehavender		652.780	651
Tilgodehavender		<u>7.441.682</u>	<u>7.137</u>
Likvide beholdninger		<u>42.344</u>	<u>44</u>
Omsætningsaktiver		<u>17.360.423</u>	<u>16.990</u>
Aktiver		<u>19.561.373</u>	<u>18.945</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		415.412	415
Overført overskud eller underskud		6.628.076	5.593
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>676</u>
Egenkapital		<u>7.043.488</u>	<u>6.684</u>
Udskudt skat		131.000	101
Andre hensatte forpligtelser		<u>263.333</u>	<u>218</u>
Hensatte forpligtelser		<u>394.333</u>	<u>319</u>
Bankgæld		4.531.329	5.949
Modtagne forudbetalinger fra kunder		186.893	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.509.024	2.172
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	441
Skyldig selskabsskat		317.695	349
Anden gæld		<u>3.578.611</u>	<u>3.031</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.123.552</u>	<u>11.942</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.123.552</u>	<u>11.942</u>
Passiver		<u>19.561.373</u>	<u>18.945</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	415.412	5.592.517	675.565	6.683.494
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(675.565)	(675.565)
Årets resultat	0	1.035.559	0	1.035.559
Egenkapital ultimo	415.412	6.628.076	0	7.043.488

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.262.828	5.093
Pensioner	161.657	157
Andre omkostninger til social sikring	220.957	179
	5.645.442	5.429
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	150.300	30
Renteindtægter i øvrigt	0	1
Valutakursreguleringer	74.410	58
	224.710	89
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	37.300	0
Renteomkostninger i øvrigt	304.521	206
Øvrige finansielle omkostninger	123.156	491
	464.977	697
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	317.695	349
Ændring af udskudt skat	30.312	(99)
	348.007	250

Noter

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.	Goodwill kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	370.754	844.000
Afgange	0	(844.000)
Kostpris ultimo	370.754	0
Af- og nedskrivninger primo	(283.924)	(844.000)
Årets afskrivninger	(32.718)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	844.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(316.642)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.112	0
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.627.202	74.224
Tilgange	633.992	0
Afgange	(24.737)	0
Kostpris ultimo	3.236.457	74.224
Af- og nedskrivninger primo	(831.902)	(1.167)
Årets afskrivninger	(329.216)	(7.464)
Tilbageførsel ved afgang	5.906	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.155.212)	(8.631)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.081.245	65.593

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Event Finance A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 5.000 t.kr.

Skadesløsbrevet er stillet til sikkerhed som virksomhedspant.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder i øvrigt

Til sikkerhed for bankgæld er endvidere stillet kaution mellem alle koncernselskaber i Event Finance-koncernen.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Event Finance A/S, Hedensted, CVR-nr. 27 22 67 79.
